

HOMME ON PIONEERIDE JUUBELIPIDU



- Kell 14 miiting Rakvere vennaskalmistul
- Kell 14.30 pioneeride paraad
- Kell 15 valikkontsert koolinoorte III laulu- ja tantsupeo repertuaarist Vallimäel

Juba nädalapäevad valitseb meie koduvabariigis peomeeleolu, sest tähistatakse V. I. Lenini nimelise pioneerorganisatsiooni 50. aastapäeva. Kui siiani oleme neid pidustusi, mis leidsid aset Tallinnas, Pärnus, Tartus, Haapsalus ja mujal, näinud ainult televiisori vahendusel, siis homme võivad rakverlased jälgida, kuidas pidutsevad meie kodulinna ja -rajooni noored.

Juubelipidustuste käik on lühidalt järgmine: kell 13.30 kõigi rongkäigust osavõtjate rivistus, kell 14 miiting linna kangelaskalmistul, millele järgneb rongkäik Vallimäele, kus kell 15 algab kontsert.

Palju vaeva tuli näha koolide tantsu- ja laulujuhtidel, kuid küllap see tasub ära, kui kontsert korda läheb. Eelproovid algasid 23. mail ja kestavad kuni tänase hilisõhtuni. Aseteidnud eelproovid põhjal peab ütlema, et koolides on tehtud tõsiset tööd, eriti tantsude osas. Tantsijate tase on eelmiste aastatega võrreldes tunduvalt kõrgem. Eks siin ole oma osa kindlasti ka kolmekordsel ülevaatusel, kus taotleti konkurentsitihedalt õigust pääseda pidustuste haripunkti — vabariiklikule rahvakunstiõhtule Tallinnas 23.—25. juunini.

Meie homme tegelaspere on üsna arvukas. Rongkäigust võtab osa üle kahe tuhande õpilase, sest ühises rivis sammuvad nii pioneerimalevad kui ka isetegevustlased. Lauljad ja mängijaid on kokku 920, tantsijaid 32 rühma.

Võiks arvata, et esindatud on rajooni kõik koolid. Paraku see nii siiski pole. Meil leidub koole, kust aastaid pole võetud osa õpilaste rajoo-

nipidustustest, nagu Rakvere Internaatkool, Kohala, Laekvere, Aaspere, Annikvere ning Muuga 8-kl. kool jt. Meie peod oleksid palju sisukamad ja värviküllasemad, kui kõik koolid kaasa lööksid.

Eespool toodud arvud räägivad aga sellest, et rajoonis on koole, kus muusikaelu ja rahvatants on au sees. Nimetaksin siin Kadrina ja Rakke keskkooli. Seal on nii mudilas-, laste- kui ka poistekoorid ja lisaks mitu rahvatantsurühma. Selline arvukas osavõtt on võimalik ainult tänu õpetajatele-entusiastidele, nagu R. Inno Kadrina Keskkoolist, E. Prikk Rakkest. Tubli tantsuõpetaja on A. Viilberg Tamsalust. Ta juhatab nelja tantsurühma. Tragi on ka L. Viires Rakvere Pioneeride Majast juhatab viit rühma. Südamest tulevaid tänusõnu peab ütlema õpetaja L. Kompusele Vaeküla Internaatkoolist. Ta on kulutanud palju energiat ülevaatuete ja kooride koondproovide heaks kordaminekuks. Energiiline on õpetaja Reinsalu, Tudu 8-kl. Kooli puhkpilliorkestri juht.

Lõpetuseks tänan kõiki õpetajaid ja kasvatajaid, kes aitasid kaasa kontserdi kordamineku-
le, ja soovin neile veel palju, palju energiat ning reipust õpilastele tantsu ja laulu õpetamisel. Soovin, et nii peo tegija kui ka selle vaataja võiksid homme pidupäeva muljed kätkeada südamesse, sügavate salajasse silmadesse-südamesse jäävad sädemed särama...

A. ORGMETS,
pidustuste üldjuht